書面表決書

私は、2021年度ＰＴＡ定期総会の各議案につき、下記のとおり議決権を行使します（賛否を

〇印で表示）。

稗田小学校ＰＴＡ会長様

記

※なお、賛否の表示をしない場合は賛成として取り扱うこととします。

※書面表決書 提出期限 2021年 4月 23日（金）まで

※すべて承認される場合は、提出の必要はありません。

※議案を否認される場合は否認理由をご記入ください。

   以上

２０２１年 月  日

        年  組  児童名

         会員（保護者）名

※一番下のお子様の学年、組、名前をお書きください。

第 号議案：否認理由

ご意見・ご要望がありましたらご記入ください

議案 議案に対する賛否

第1号議案 賛・否

第2号議案 賛・否

第3号議案 賛・否

第4号議案 賛・否

第5号議案 賛・否

第6号議案 賛・否

第7号議案 賛・否